



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

OFÍCIO Nº 363/2023 - SRI

Porto Ferreira/SP, 27 de setembro de 2023.

À Sua Excelência

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Porto Ferreira

Nesta;

Ref.: Requerimento nº 518/2023

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente ofício encaminhar resposta ao Requerimento Legislativo em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Rodrigo Louzada

Aproveitamos a oportunidade para apresentarmos os sinceros votos de estima e consideração à V.Exa., bem como a todos os demais nobres Vereadores desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA

Prefeito Municipal



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 43DD-8914-D445-1B88

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

ROMULO LUIS DE LIMA RIPA (CPF 350.XXX.XXX-33) em 27/09/2023 12:31:44 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/43DD-8914-D445-1B88

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/0D4E-11F6-D1FA-F4B1 e informe o código 0D4E-11F6-D1FA-F4B1

PORTO FERREIRA

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO" SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E ZELADORIA

Oficio SEMAZ

Porto Ferreira, 27 de setembro de 2023.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Rômulo Luís de Lima Ripa

Em atendimento ao Requerimento nº 518/2023, de autoria do vereador Rodrigo Louzada e subscrito pela vereadora Priscila Franco de Oliveira, a Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria (SEMAZ) informa que a limpeza específica dos bueiros, por hidrojateamento, no dia 26 de setembro p. p., conforme fotos anexadas.

Sem mais para o momento, a SEMAZ reitera protestos de elevada estima e consideração.

> Miguel Bragioni Lima Coelho Secretário de Meio Ambiente e Zeladoria

Assinado por 1 pessoa: MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/0D4E-11F6-D1FA-F4B1 e informe o código 0D4E-11F6-D1FA-F4B1

PORTO FERREIRA

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO" SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E ZELADORIA







PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO" SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E ZELADORIA





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0D4E-11F6-D1FA-F4B1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO (CPF 298.XXX.XXX-93) em 27/09/2023 09:03:31 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/0D4E-11F6-D1FA-F4B1